
 План за јавни набавки за  2025 година

Вид на постапка Забелешки

1 Електрична енергија 09310000-5 Февруари

2 31711422-7 Април

3  ХТЗ опрема  за вработени 35000000-4 Февруари

4 30000000-9 Март

5 Електрични апарати 31600000-2 Март

6 31000000-6 Август

7 48000000-8 Април

8 48000000-8 Февруари

9 Лиценци за AutoCAD 48000000-8 Април

10 Дигитални сертификати 48732000-8 Февруари

11 Лиценци за антивирус софтвер 48000000-8 Февруари

12 22000000-0 Април

Бр. по 
ПЈН

Носител на 
планирање

Предмет на договор за јавна 
набавка/рамковна спогодба

Шифра според 
ЗПЈН

Вид на 
договор  за 

јавна 
набавка 

Очекуван 
почеток на 
постапката 

(месец)

I. Договори и рамковни спогодби 
за јавни набавки на стоки

Сектор за 
одржување Стоки  Отворена 

постапка
во времетраење од 

2 години

Сектор за 
одржување

Микробранови транспондери 
(TAG) за електронска наплата на 
патарина 

Стоки  Отворена 
постапка

во времетраење од 
3 години

Сектор за 
одржување - 

патарина
Стоки  Отворена 

постапка

Сектор за 
одржување

Компјутери и компјутерска 
опрема Стоки  Отворена 

постапка
Сектор за 

одржување - 
патарина

Стоки  Отворена 
постапка

Сектор за 
одржување

Потрошен материјал за 
принтери и фотокопири Стоки  Отворена 

постапка
Сектор за 

одржување
Активна компјутерска мрежна 
опрема Стоки  Отворена 

постапка
Сектор за 

одржување
Лиценци за софтвер за 
канцелариско работење со Е-
меил

Стоки  Отворена 
постапка

Сектор за 
одржување Стоки  Набавка од мала 

вредност
во времетраење од 

3 години

Сектор за 
одржување Стоки  Набавка од мала 

вредност

Сектор за 
одржување Стоки  Отворена 

постапка
Сектор за 

одржување - 
патарина

Печатени материјали – парагон 
билети за патарина Стоки  Отворена 

постапка



13 30121100-4 Февруари

14 30000000-9 Април

15 Вода за пиење 15980000-1 Март

16 Средства за хигиена 33000000-0 Април

17 Канцелариски материјали 30000000-9 Јуни

18 15000000-8 Септември

19 Кабинет 09000000-3 Октомври

20 Кабинет Возила 34100000-8 Февруари

21 Кабинет 34420000-7 Март 

22 Кабинет 38651600-9 Март 

23 48813100-1 Март 

24 Канцалариски мебел 39000000-2 Февруари

Сектор за 
одржување

Принтери и 
мултифункционални фотокопир 
апарати

Стоки  Отворена 
постапка

Сектор за 
правни работи

Хартија за фотокопир и хартија 
за плотер Стоки  Отворена 

постапка

Сектор за 
правни работи 
  со  патарина

Стоки  Отворена 
постапка

Сектор за 
правни работи 

   
Стоки  Отворена 

постапка

Сектор за 
правни работи 

        
Стоки  Отворена 

постапка

Сектор за 
правни работи 

       

Кафе и други материјали за 
приготвување на топли 
напитоци

Стоки  Набавка од мала 
вредност

Гориво за службени возила и 
гориво за агрегати Стоки  Отворена 

постапка

Стоки  Отворена 
постапка

Електрични скутери и 
велосипеди Стоки  Набавка од мала 

вредност
Професионален дигитален фото 
апарат и опрема Стоки  Набавка од мала 

вредност
Сектор за 

одржување
Електронски ценовници за 
наплатни  станици Стоки  Отворена 

постапка

Сектор за 
одржување Стоки  Отворена 

постапка

II. Договори и рамковни 
спогодби за јавни набавки на 
услуги



25 71320000-7 Услуги Март

26 Поштенски услуги 64110000-0 Услуги Февруари

27 Систематски преглед 85100000-0 Услуги Февруари

28 Услуги за вештачење 71319000-7 Услуги Јуни

29 66510000-8 Услуги Февруари

30 Привремени вработувања 79000000-4 Услуги Септември

31 Брза пошта 64000000-6 Услуги Август

32 22000000-0 Услуги Јуни

33 Кабинет Услуги од овластен преведувач 79530000-8 Услуги Февруари  

34 Кабинет 79000000-4 Услуги Август

35 Кабинет 55100000-1 Услуги Септември

36 Кабинет Мобилна телефонија 64212000-5 Услуги Јули 

37 Кабинет Угостителски услуги 55520000-1 Услуги Март

38 79710000-4 Услуги Март

39 71000000-8 Услуги Април

Сектор за 
одржување - 
КЦ Неготино

Елаборат за проценка на 
загрозеност од природни 
непогоди и други несреќи и план 
за заштита и спасување од 
природни и други несреќи за 
тунелите и локалните центри

Отворена 
постапка

Сектор за 
правни работи 

       
Набавка од мала 

вредност
Сектор за 

правни работи 
       

Отворена 
постапка

во времетраење од 
3 години

Сектор за 
правни работи 

       
Отворена 
постапка

Сектор за 
правни работи 

       

Колективно осигурување на 
вработените, каско осигурување 
на возила,  осигурување од 
автоодговорност и осигурување 
на имот (недвижности и опрема)

Отворена 
постапка

Сектор за 
правни работи 

       
Отворена 
постапка

Сектор за 
правни работи 

       
Набавка од мала 

вредност
Сектор за 

правни работи 
       

Објавување на огласи во дневни 
весници

Набавка од мала 
вредност
Отворена 
постапка

Технички преглед и 
регистрација на службени 
возила  

Набавка од мала 
вредност

Услуги за хотелско сместување и 
авионски билети 

Отворена 
постапка

во времетраење од 
3 години

Отворена 
постапка

во времетраење од 
2 години

Набавка од мала 
вредност

Сектор за 
одржување - 

патарина
Обезбедување на наплатни 
станици 

Отворена 
постапка

во времетраење од 
2 години

Сектор за 
одржување

Елаборат за усогласување со 
европска регулатива за патна 
такса

Отворена 
постапка



40 71241000-9 Услуги Февруари

ПРОЕКТИРАЊЕ

41 71320000-7 Услуги Мај

42 71320000-7 Услуги Февруари

43 71320000-7 Услуги Февруари

44 71320000-7 Услуги Март

45 71320000-7 Услуги Јуни

46 71320000-7 Услуги Април 

47 71320000-7 Услуги Април

48 71320000-7 Услуги Мај 

49 71320000-7 Услуги Јуни

Сектор за 
инвестиции

Физибилити СТУДИЈА  за 
делница Скопје-Блаце (втора 
фаза) на ниво на експресен пат - 
варијантни решенија

Отворена 
постапка

Сектор за 
инвестиции

Изработка на основен проект за 
санација на мост на река 
Жировничка на Р1202

Отворена 
постапка

Сектор за 
инвестиции

Изработка на проектна 
документација за изградба на 
мост на река Вардар кај Башино 
село, кој е дел од регионалниот 
патен правец Р1312

Отворена 
постапка

Сектор за 
инвестиции

Изработка на проектна 
документација за довршување и 
одржување на проектот  Автопат 
А2: Делница Кичево - Охрид

Отворена 
постапка

Сектор за 
инвестиции

Изработка на проектна 
документација за доизградба на 
клучка Брвеница

Отворена 
постапка

Сектор за 
инвестиции

Изработка на проектна 
документација за изградба на 
државен пат Тетово – Граничен 
премин Косово кон Призрен     

Отворена 
постапка

Сектор за 
инвестиции

Изработка на проектна 
документација за дел од 
обиколница на Богданци на 
државен пат Р1109

Отворена 
постапка

Сектор за 
инвестиции

Изработка на проектна 
документација за изградба на 
експресен пат, делница                     
                       од спој со А1 - 
Струмица – обиколница на 
Струмица – граница со  Р. 
Бугарија

Отворена 
постапка

Сектор за 
инвестиции

Изработка на проектна 
документација за изградба на 
државен пат обиколница на 
Новаци                        

Отворена 
постапка

Сектор за 
инвестиции

Изработка на проектна 
документација за санација на 
одрон на магистралниот пат А3, 
делница Истибања – брана 
Калиманци (над село Истибања)

Отворена 
постапка



50 71320000-7 Услуги Јули

51 71320000-7 Услуги Март

52 71320000-7 Услуги Март

53 71320000-7 Услуги Април

54 71320000-7 Услуги Февруари

55 71320000-7 Услуги Март

56 71320000-7 Услуги Февруари

57 71320000-7 Услуги Март

Сектор за 
инвестиции

Изработка на проектна 
документација за дополна на 
основен проект и проект за 
инфраструктура за измена и 
дополна на проектот за 
инфраструктура за изградба на 
државен пат Р2246, делница 
Гарски мост – Ехловец (Извор)

Отворена 
постапка

Сектор за 
инвестиции

Изработка за проектната 
документација за изградба на 
патен правец А1: Прилеп – 
Градско, делница од спој со пат 
за с.Беловодица до мост до 
каменолом Маврово 

Отворена 
постапка

Сектор за 
инвестиции

Изработка на проектна 
документација за 
докомплетирање на изградба на 
клучка Отовица на автопат А1, 
спој со регионален пат Р1312

Отворена 
постапка

Сектор за 
инвестиции

Изработка на проектна 
документација за проширување 
со подобрување на 
геометриските елементи на 
регионален пат Р1102 делница, 
железничка рампа Маџари – 
Ржаничино (Петровец)

Отворена 
постапка

Сектор за 
инвестиции

Изработка  на проектна 
документација за изградба на 
клучка Јурумлери

Отворена 
постапка

Сектор за 
инвестиции

Изработка на проектна 
документација за 
рехабилитација на регионален 
пат Р1106 делница, Јурумлери – 
Драчево

Отворена 
постапка

Сектор за 
инвестиции

Изработка на проектна 
документација за изградба на 
обиколница на Кавадарци

Отворена 
постапка

Сектор за 
инвестиции

Изработка на проектна 
документација за проширување 
со подобрување на 
геометриските елементи на 
регионален пат Р1108 делница, 
излез од Гевгелија  – Ново 
Конско

Отворена 
постапка



58 71320000-7 Услуги Август

59 71320000-7 Услуги Април

60 71320000-7 Услуги Мај

61 71320000-7 Услуги Февруари

62 71320000-7 Услуги Февруари

63 71320000-7 Услуги Март

64 71320000-7 Услуги Октомври

65 71320000-7 Услуги  Февруари

НАДЗОР

66 71520000-9 Услуги Февруари

Сектор за 
инвестиции

Изработка на проектна 
документација за изградба 
регионален пат Р2434 делница, 
Долно Липовиќ – Рич (општина 
Конче)

Отворена 
постапка

Сектор за 
инвестиции

Изработка на идеен проект и 
физибилити студија за 
обиколница на Дојран

Отворена 
постапка

Сектор за 
инвестиции

Изработка на проектна 
документација за зголемување 
на безбедноста на сообраќајот 
преку  подобрување на 
геометриските елементи на 
државните патишта

Отворена 
постапка

Сектор за 
одржување

Основен проект за промена на 
електрична инсталација во 
административна зграда

Отворена 
постапка

Сектор за 
одржување

Изработка на техничка 
документација Сообраќаен 
проект на државен пат Р1302  
делница Дабиле-Берово 

Отворена 
постапка

Сектор за 
одржување

Изработка на техничка 
документација Сообраќаен 
проект на државен пат Р1208  
делница Охрид-Струга-Радожда 
(30км)

Отворена 
постапка

Сектор за 
одржување

Изработка на основен проект за 
поставување на оптика на 
автопат А1, делница ГП 
Табановце – ГП Богородица

Отворена 
постапка

Сектор за 
одржување

Изработка на основен проект за 
санација на пропуст на 
магистрален пат А3, делница 
Македонска Каменица – 
Делчево, стационажа 296+185

Отворена 
постапка

Сектор за 
инвестиции

Надзор за доизградба на 
градежните работи за изградба 
на автопат А2 делница, Кичево - 
Охрид

Отворена 
постапка



67 71520000-9 Услуги Февруари

68 71520000-9 Услуги Февруари

69 71520000-9 Услуги Февруари

70 71520000-9 Услуги Април

71 71520000-9 Услуги Февруари

72 71520000-9 Услуги Февруари

73 71520000-9 Услуги Февруари

74 71520000-9 Услуги Април

Сектор за 
инвестиции

Надзор за поставување на 
заштитна звучна ограда на 
одредени автопатски делници 
по должина на коридорите 8 и 10 
( н.м. Ржаничино,  н.м. Илинден 
и н.м. Катланово)

Отворена 
постапка

Сектор за 
инвестиции

Надзор за доизградбa на 
градежни работи за изградба на 
експресен пат А1, Градско - 
Прилеп, делница Фариш - 
Дреново

Отворена 
постапка

Сектор за 
инвестиции

Надзор за изградба на клучки и 
пристапни патишта на 
експресен пат А2, делница 
Крива Паланка - Страцин (Чатал)

Отворена 
постапка

Сектор за 
инвестиции

Надзор за изградба на 
обиколница на Тетово преку 
клучка Требош до Непроштено 
(фаза 2)

Отворена 
постапка

Сектор за 
инвестиции

Надзор за рехабилитација на 
државен пат А1 делница, 
Гевгелија - Граничен премин со 
Република Грција и 
рехабилитација на државен пат 
А3 делница, Делчево - Граничен 
премин со Република Бугарија

Отворена 
постапка

Сектор за 
инвестиции

Надзор за рехабилитација на 
државен пат А2, обиколница на 
Крива Паланка

Отворена 
постапка

Сектор за 
инвестиции

Надзор за изградба на кружни 
текови на автопат А4, делница 
ГП "Блаце" – Скопје (клучка 
"Стенковец"), подделница 1 –  од 
ГП "Блаце" до с. Блаце 

Отворена 
постапка

Сектор за 
инвестиции

Нaдзор за изградба на нов мост 
на река Пчиња за поврзување на 
идниот автопат А4, делница 
Миладиновци – Свети Николе – 
Штип (клучка Средно Коњаре) со 
регионалниот пат Р2136

Отворена 
постапка



75 71520000-9 Услуги Март

76 71520000-9 Услуги Март

77 71520000-9 Услуги Март

78 71520000-9 Услуги Август

79 71520000-9 Услуги Јули

80 71520000-9 Услуги Февруари

81 71520000-9 Услуги Март

82 71356200-0 Услуги Октомври

Сектор за 
инвестиции

Надзор за докомплетирање на 
недовршени градежни работи за 
изградба на автопат А4, делница 
Миладиновци - Свети Николе – 
Штип

Отворена 
постапка

Сектор за 
инвестиции

Надзор за реконструкција со 
проширување на регионален пат 
Р2236, делница Свети Николе – 
Неокази

Отворена 
постапка

Сектор за 
инвестиции

Надзор за изградба и 
подобрување на геометриските 
елементи на државен пат од спој 
со автопат А1 - Неготино

Отворена 
постапка

Сектор за 
инвестиции

Надзор за изградба на мост на 
река Вардар кај Башино село, кој 
е дел од регионалниот патен 
правец Р1312

Отворена 
постапка

Сектор за 
инвестиции

Надзор за доизградба на клучка 
Брвеница

Отворена 
постапка

Сектор за 
инвестиции

Надзор за поправка и 
рехабилитација на државни 
патишта, санација  на мостови, 
санација на косини и одрони, 
поставување на сообраќајна 
сигнализација и опрема  со 
рамковни спогодби

Отворена 
постапка

Сектор за 
инвестиции

Надзор над изградба на мост на 
Р2331, делница     Битола - Ниже 
Поле

Отворена 
постапка

Сектор за 
одржување

Консултативни стручни анализи 
и мислења во 
електротехничката област,  
одржување и надградба на 
електронски систем за наплата 
на патарина и систем за анализа 
на податоци од видео надзор

Отворена 
постапка



83 71356200-0 Услуги Февруари

84 71356200-0 Услуги Февруари

ОДРЖУВАЊЕ И СЕРВИСИРАЊЕ

85 50000000-5 Услуги Јуни

86 50000000-5 Услуги Мај

87 50000000-5 Услуги Февруари

88 50000000-5 Услуги Март

89 50000000-5 Услуги Јуни

90 50000000-5 Услуги Февруари

91 50000000-5 Услуги Октомври

92 50000000-5 Услуги Април

Сектор за 
инвестиции

Консултативни стручни анализи 
и мислења при проектирање, 
изградба и одржување на 
државните патишта во РСМ, 
стручни консултации при 
припремни работи за изработка 
на техничка документација, 
стручни консултации при 
изработка на техничка 
документација, ревизија на 
изработената техничка 
документација, давање на 
консултативни стручни мислења 
и анализи при градењето, 
надградбата - рехабилитацијата 
на коловозните конструкции на 
патиштата и објектите на нив и 
по потреба да врши контролни 
геомеханички, асфалтни и 
бетонски испитувања 

Отворена 
постапка

во времетраење од 
3 години

Проектна 
единица

Техничка помош за  изградба на 
автопатски делници на Коридор 
VIII и Коридор X-d

Отворена 
постапка

Сектор за 
одржување

Одржување на автоматски стоп 
рампи 

Отворена 
постапка

Сектор за 
одржување

Одржување на ЕЕ 
уреди,осветлување и систем за 
осветлување

Отворена 
постапка

Сектор за 
одржување - 
КЦ Неготино

Одржување на тунелски системи 
и опрема

Отворена 
постапка

Сектор за 
одржување

Технички прегледи и 
периодични испитувања на 
опрема во потенцијално 
експозивни атмосфери

Отворена 
постапка

Сектор за 
одржување

Одржување на опрема за видео 
надзор

Отворена 
постапка

Сектор за 
одржување

Одржување на светлосна 
сигнализација (VMS, трепкачи и 
семафори)

Отворена 
постапка

Сектор за 
одржување - 

патарина

Одржување на опрема на систем 
за електронска наплата на 
патарина 

Отворена 
постапка

Сектор за 
одржување

Одржување на систем за ПП 
заштита и дојава на пожар и 
алармен систем

Отворена 
постапка



93 50000000-5 Услуги Март

94 50000000-5 Услуги Март

95 50000000-5 Услуги Февруари

96 Одржување на GPS уреди 50000000-5 Услуги Март

97 Одржување на хигиена 50000000-5 Услуги Февруари

98 Комунални услуги 50000000-5 Услуги Февруари

99 Превоз за вработени 60000000-8 Услуги Февруари

100 50000000-5 Услуги Февруари

101 50000000-5 Услуги Февруари

102 50000000-5 Услуги Март

103 72000000-5 Услуги Февруари

104 50000000-5 Услуги Февруари

105 Одржување на лифтови 50000000-5 Услуги Мај

106 Кабинет 50000000-5 Услуги Септември

107 Кабинет Миење на службени возила 50112300-6 Услуги Февруари

108 90000000-7 Услуги Мај

109 90000000-7 Услуги Септември

110 48810000-9 Услуги Февруари

111 90920000-2 Услуги Февруари

Сектор за 
одржување

Одржување на уреди за 
непрекинато резервно 
напојување

Отворена 
постапка

Сектор за 
одржување

Одржување на вентилатори во 
тунели Демир Капија 1 и 2

Отворена 
постапка

Сектор за 
одржување

Одржување на оптички кабел и 
комуникациска опрема

Отворена 
постапка

Сектор за 
одржување

Отворена 
постапка

во времетраење од 
3 години

Сектор за 
одржување

Отворена 
постапка

во времетраење од 
2 години

Сектор за 
одржување

Отворена 
постапка

во времетраење од 
2 години

Сектор за 
одржување - 

патарина
Отворена 
постапка

во времетраење од 
2 години

Сектор за 
одржување

Одржување клима уреди и 
системи за климатизација

Отворена 
постапка

Сектор за 
одржување

Одржување на компјутери и 
компјутерска опрема

Отворена 
постапка

Сектор за 
одржување

Одржување и сервисирање на 
фотокопири и принтери

Набавка од мала 
вредност

Сектор за 
одржување

Превентивно и адаптивно 
одржување на систем за 
дигитална архива и 
дигитализација на 
документација

Отворена 
постапка

Сектор за 
одржување

Превентивно и адаптивно 
одржување на WEB страна

Отворена 
постапка

Сектор за 
одржување

Отворена 
постапка

во времетраење од 
2 години

Одржување, поправка и 
сервисирање на возила  

Отворена 
постапка

Набавка од мала 
вредност

во времетраење од 
3 години  

Сектор за 
одржување

Чистење на отпадни води од 
резервоарите од тунели Демир 
Капија 1 и 2

Отворена 
постапка

Сектор за 
одржување

Чистење на канавки, риголи, 
пропусти, берми и кресање 
банкини на автопат 

Отворена 
постапка

во времетраење од 
2 години

Сектор за 
одржување

Услуги за управување со мрежна 
и системска безбедност на IT 
системи 

Отворена 
постапка

во времетраење од 
3 години

Сектор за 
одржување - 

патарина
Дезинфекција, дезинсекција и 
дератизација 

Отворена 
постапка

во времетраење од 
3 години



112 50000000-5 Услуги Март

113 Кабинет 79340000-9 Услуги Февруари

114 45000000-7 Работи Февруари

115 45000000-7 Работи Февруари

116 45000000-7 Работи Февруари

117 45000000-7 Работи Февруари

118 45000000-7 Работи Февруари

119 45000000-7 Работи Март

120 45000000-7 Работи Октомври

121 45000000-7 Работи Мај

122 45000000-7 Работи Март

Сектор за 
инвестиции

Превентивно и адаптивно 
одржување на аналитички 
модул за мостови

Отворена 
постапка

Едукативна кампања за 
подигање на јавната свест за 
одржување на патиштата и 
безбедноста на истите

Отворена 
постапка

III. Договори и рамковни 
спогодби за јавни набавки на 
работи

Сектор за 
инвестиции

Времена санација на  мостот 
преку река Вардар кај Башино 
село

Отворена 
постапка

Сектор за 
инвестиции

Поставување на заштитна 
звучна ограда на одредени 
автопатски делници по должина 
на коридорите 8 и 10 (н.м. 
Ржаничино, н.м. Илинден и н.м. 
Катланово)

Отворена 
постапка

Сектор за 
инвестиции

Рехабилитација на државен пат 
А2, обиколница на Крива 
Паланка

Отворена 
постапка

Сектор за 
инвестиции

Изградба на кружни текови на 
автопат А4, делница ГП "Блаце" 
– Скопје (клучка "Стенковец"), 
подделница 1 –  од ГП "Блаце" до 
с. Блаце 

Отворена 
постапка

Сектор за 
инвестиции

Поправка и рехабилитација на 
државни патишта со рамковна 
спогодба

Отворена 
постапка

во времетраење од 
2 години

Сектор за 
инвестиции

Рамковна спогодба за санација 
на косини и одрони на државни 
патишта 

Отворена 
постапка

во времетраење од 
2 години

Сектор за 
инвестиции

Изградба на нов мост на река 
Пчиња за поврзување на идниот 
автопат А4, делница 
Миладиновци – Свети Николе – 
Штип (клучка Средно Коњаре) со 
регионалниот пат Р2136

Отворена 
постапка

Сектор за 
инвестиции

 Докомплетирање на 
недовршени градежни работи за 
изградба на автопат А4, делница 
Миладиновци - Свети Николе – 
Штип   

Отворена 
постапка

Сектор за 
инвестиции

Докомплетирање на изградба на 
регионален пат Р2246 делница, 
Извор (спој со А2) – Гарски Мост

Отворена 
постапка



123 Доизградба на клучка Брвеница 45000000-7 Работи Јули

124 45000000-7 Работи Март

125 45000000-7 Работи Февруари

126 45000000-7 Работи Април

127 45000000-7 Работи Септември

128 45000000-7 Работи Април

129 45000000-7 Работи Февруари

130 45000000-7 Работи Февруари

131 45000000-7 Работи Март

132 45000000-7 Работи Август

133 45000000-7 Работи Февруари

134 45000000-7 Работи Април

135 45000000-7 Работи Април

Сектор за 
инвестиции

Отворена 
постапка

Сектор за 
инвестиции

Реконструкција со проширување 
на регионален пат Р2236, 
делница Свети Николе – 
Неокази

Отворена 
постапка

Сектор за 
инвестиции

Санација на косина на автопат 
А4 делница, Миладиновци-
Свети Николе-Штип (кај 
наплатна станица Преод)

Отворена 
постапка

Сектор за 
инвестиции

Изградба на мост на Р2331, 
делница Битола - Ниже Поле          
 

Отворена 
постапка

Сектор за 
инвестиции

Санација на свлечиште на 
регионален пат Р2245, делница 
Киселица - Луке

Отворена 
постапка

Сектор за 
инвестиции

Изградба и подобрување на 
геометриските елементи на 
државен пат од спој со автопат 
А1 - Неготино

Отворена 
постапка

Сектор за 
инвестиции

Рехабилитација на државен пат 
А2 делница, Извор - Врбјани и 
рехабилитација на државен пат 
А2 делница, Ботун - 
Климештани

Отворена 
постапка

Сектор за 
инвестиции

Рехабилитација на државен пат 
А3 делница, Делчево - Граничен 
премин со Република Бугарија

Отворена 
постапка

Сектор за 
инвестиции

Рехабилитација на државен пат 
А1 делница, Гевгелија - Граничен 
премин со Република Грција

Отворена 
постапка

Сектор за 
инвестиции

Изградба на мост на река Вардар 
кај Башино село, кој е дел од 
регионалниот патен правец 
Р1312

Отворена 
постапка

Сектор за 
инвестиции

Санација на трупот на патот на 
Р1301, делница Охрид –  Свети 
Наум (кај Пештани)

Отворена 
постапка

Сектор за 
инвестиции

Изградба на обиколница на 
Тетово преку клучка Требош до 
Непроштено (фаза 2)

Отворена 
постапка

Сектор за 
одржување

Поставување на Сообраќајна 
сигнализација на државен пат 
Р2242 Желино – Јегуновце врска 
со Р2234 и регионален пат Р2234 
Јегуновце - Теарце

Отворена 
постапка



136 45000000-7 Работи Април

137 45000000-7 Работи Март

138 45000000-7 Работи Септември

139 45000000-7 Работи Ноември

140 45000000-7 Работи Август

141 45000000-7 Работи Август

142 45000000-7 Работи Февруари

143 45000000-7 Работи Април

Сектор за 
одржување

Санација на мост над река 
Брегалница на Р1204 во Штип

Отворена 
постапка

Сектор за 
одржување

Санација на потпорни ѕидови кај 
потпатник на државен пат А2, 
обиколница Скопје на км. 21+840 
до км. 21+987

Отворена 
постапка

Сектор за 
одржување

Реконструкција на електрична 
инсталација во 
административна зграда

Отворена 
постапка

Сектор за 
одржување

Поставување на сообраќајна 
сигнализација и опрема на 
државен пат Р1302  делница 
Дабиле-Берово 

Отворена 
постапка

Сектор за 
одржување

Поставување на сообраќајна 
сигнализација и опрема на 
државен пат Р1208 делница 
Охрид-Струга- Радожда (30км)

Отворена 
постапка

Сектор за 
одржување

Санација  на пропуст на 
магистрален пат А3, делница 
Македонска Каменица – 
Делчево, стационажа 296+185

Отворена 
постапка

Сектор за 
одржување

Рамковна спогодба за 
поставување на сообраќајна 
сигнализација и опрема за 
зголемување на безбедноста во 
сообраќајот 

Отворена 
постапка

во траење од 2 
години

Сектор за 
одржување

Рамковна спогодба за санација 
на горниот строј на мостови на 
државните патишта

Отворена 
постапка

во траење од 2 
години
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